
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

12 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 15-35/VІІІ 

 

Про  звіт голови постійної комісії з питань освіти,  

охорони здоров'я, культури, соціального  

захисту населення, законності та правопорядку 

 

 Відповідно до п.11 ст.26, ч. 14 ст. 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши звіт голови постійної комісії з  

питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку, селищна рада вирішила: 

- Звіт голови постійної комісії з  питань освіти, охорони здоров'я, 

культури, соціального захисту населення, законності та правопорядку 

за 2019 рік взяти до відома (звіт додається). 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б.Дмитренко 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток до                                                                           
                                    рішення тридцять п’ятої сесії                         

                                    Козелецької селищної ради 

                                    восьмого скликання 

                                    від 12 грудня 2019 року  

                                    №15-35/VIII 

 

Звіт голови постійної комісії з питань освіти, охорони здоров'я, 

культури, соціального захисту населення, законності та правопорядку 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

постійні комісії є органами селищної ради, що вивчають, попередньо 

розглядають і готують питання, які належать до відання селищної ради та 

здійснюють контроль за виконанням її рішень. 

Свою роботу постійна комісія здійснює відповідно до статті 47 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Положення про постійні 

комісії селищної ради. 

Всю роботу комісія проводить згідно з поточними і перспективними 

планами. Депутати працюють на основі законності, гласності, рівноправності 

та вільного колективного обговорення питань і прийняття рішень. Постійна 

комісія відповідно до Положення про постійні комісії розглядає питання 

щодо освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку. 

До складу постійної комісії входить 6 депутатів, а саме: 

Голова комісії - Приліпко Вячеслав Володимирович 

Секретар комісії - Алієв Руслан Ахмедович  

Члени комісії: 

Іванець Сергій Васильович  

Орел Наталія Анатоліївна  

Сергієнко Віктор Анатолійович  

Дубінець Микола Всеволодович 



За звітний період було проведено 12 засідань комісій, на яких було 

розглянуто 60 питань. 

На засіданнях комісії розглядалися проекти Програм, Положення про 

відділи, про умови оплати праці працівників селищної ради, про 

встановлення надбавки за вислугу років виконуючим обов’язки старост та ін. 

Особливу увагу комісія приділяла наступним питанням: 

- Про затвердження Програми «Обдаровані діти» Козелецької 

селищної ради. 

- Про утворення віддалених робочих місць діловодів ЦНАПу  

Козелецької селищної ради у Берлозівському, Білейківському, 

Бобруйківському, Бригінцівському,  Булахівському, Данівському, 

Лемешівському, Лихолітському, Озернянському, Омелянівському, 

Патютинському, Пилятинському, Скрипчинському, Ставиському по 

старостинських  округах 

- Про створення Стависької філії І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №3 Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської 

області. 

- Про створення Булахівської філії І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №3 Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської 

області. 

- Про створення Патютинської філії І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-

ІІІ ступенів №3 Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області. 

- Про припинення (ліквідацію) Риківської філії І-ІІ ступенів 

Козелецької гімназії №1 Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області. 

- Про  припинення Міжшкільного навчально-виробничого комбінату 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області 

шляхом ліквідації. 



- Про припинення Бобруйківського закладу дошкільної освіти  

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області 

шляхом ліквідації. 

- Про затвердження  Програми  проведення  культурно-мистецьких 

заходів та  відзначення державних і національних  свят в  Козелецькій 

селищній раді на 2019 рік. 

- Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються 

через Центр надання адміністративних послуг Козелецької селищної ради. 

- Про вступ до Асоціації органів  місцевого самоврядування 

«Асоціації об’єднаних територіальних громад». 

- Про обмеження реалізації алкогольних, слабоалкогольних напоїв, 

вин столових та пива на території Козелецької селищної ради у нічний час». 

- Про припинення (ліквідацію) Стависької філії І-ІІ ступенів 

Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 Козелецької селищної ради Козелецького 

району Чернігівської області. 

- Про Звернення до Президента України, Верховної Ради України,  

Кабінету Міністрів України щодо продовження мораторію на продаж земель 

сільськогосподарського призначення; 

- Про звернення Козелецької селищної ради до Прем’єр-міністра 

України Олексія Гончарука щодо недопущення порушення гарантованих 

соціально-економічних прав педагогічних працівників закладів освіти, 

забезпечення їм гідної оплати праці. 

 Слід відмітити що постійна комісія завжди досить виважено та 

помірковано ставиться до вивчення, попереднього розгляду і підготовки 

питань, які належать до її відання. 

 

Дякую за увагу. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                        В.Приліпко 
 

 


